带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动为履行前期披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会

使公司控股股东及实际控制人发生变化。

 本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份比例将由47.67%减少至

46.08%；控股股东及其一致行动人持有上市公司股份比例将从61.38%减少至

59.68%。

引力传媒股份有限公司（以下简称“引力传媒”或“公司”）于2020年6月3

日收到公司控股股东罗衍记先生（以下简称“信息披露义务人”）及其一致行动

人蒋丽女士发来的《引力传媒股份有限公司减持股份进展告知函》。现将其有关

权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人

信息披露

义务人基

本信息

姓名 罗衍记

住所 济南市历下区

权益变动时间 2020 年 6 月 3 日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类
减持股数

（股）

减持比例

（%）

大宗交易 2020/6/3
人民币普

通股
4,300,000 1.59%

（二）一致行动人

一致行动

人基本信

息

姓名 蒋丽

住所 济南市历下区

权益变动时间 2020 年 6 月 3 日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类
减持股数

（股）

减持比例

（%）

竞价交易 2020/5/29
人民币普

通股
300,000 0.11%

备注：

1、信息披露义务人罗衍记先生本次权益变动股份为公司首次公开发行前已

持有的股份，其所持股份于2018年5月28日上市流通，详见公司2018年5月23日在

上海证券交易所(www.sse.com.cn)及公司指定披露媒体刊登的《首次公开发行限

售股上市流通公告》。本次权益变动前，罗衍记先生持有公司股份129,000,000

股，占公司总股本的47.67%，此前罗衍记先生未发生过减持公司股份行为。

根据公司于2020年5月12日披露《关于控股股东的一致行动人减持超过1％的

提示性公告》，该次权益变动后，控股股东及其一致行动人合计持有上市公司股

份166,102,320股，占上市公司总股本的61.38%。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任

何权利限制或被限制转让的情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规

和本所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股

份情况

股东名称/姓名 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例%
股数(股)

占总股本

比例%

罗衍记
无限售条

件股份
129,000,000 47.67% 124,700,000 46.08%

蒋丽
无限售条

件股份
17,102,320 6.32% 16,802,320 6.21%

北京合众创世管理咨

询有限公司

无限售条

件股份
20,000,000 7.39% 20,000,000 7.39%

合计 - 166,102,320 61.38% 161,502,320 59.68%

以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

二、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2、本次权益变动为履行下述减持计划：

罗衍记先生计划在2020年3月4日至2020年8月31日期间内，以大宗交易减持

其持有的公司无限售条件流通股合计不超过10,800,000股，占公司总股本的

3.99%。在窗口期以及有关法律、行政法规、规范性文件规定的其他不得减持期

间内不减持股份。截至本公告披露日，罗衍记先生通过大宗交易方式尚余

6,500,000股未完成。

蒋丽女士和北京合众创世管理咨询有限公司（以下简称“合众创世”）计划

在2019年12月26日至2020年6月23日期间内（根据中国证监会及上海证券交易所

相关规定禁止减持的期间除外）以大宗交易或集中竞价等法律法规允许的方式减

持其所持有的公司股份合计不超过10,000,000股；蒋丽女士和合众创世分别计划

减持不超过5,000,000股。截至本公告披露日，蒋丽女士通过集中竞价或大宗交

易方式尚余1,802,320股未完成，合众创世未通过任何方式减持股份。

3、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

特此公告。

引力传媒股份有限公司董事会

2020 年 6 月 4 日